
  

 

 

Na osnovu člana 38 Zakona o lokalnoj samoupravi ( "Službeni list CG", br. 02/18) i člana 44 

stav 1 tačka 12 i 139 Statuta opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi“, br. 02/19) 

Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj 29. marta 2019. godine, donijela je 

 

 

ZAKLJUČAK  

 

 

1. Ne prihvata se Građanska inicijativa za izmjenu (dopunu) Programa privremenih objekata Opštine 

Budva 2019-2023, broj 101-11/1 od 04.01.2019.godine. 

 

2. Zaključak o neprihvatanju Građanske inicijative objaviće se u "Službenom listu Crne Gore - 

 Opštinski propisi". 

 

 

 

Broj: 10-201/1         

Budva, 29. mart 2019. godine                                            

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Krsto Radović, s.r. 

     

 


